
Vigencia 202509Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202506Var. Vert. Var. Vert. Variación (+/-)

Página 1 de 2

Fecha de proceso 03/10/2025
Hora de Proceso 18:03:36

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,505.4

INSTITUCION EDUCATIVA LA SALLE DE CAMPOAMOR

Al 30 de Septiembre de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$160,664,786.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$8,842,919.00$169,507,705.00100.0% 99.9%

$0.00Otras cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación -$155,000.00$155,000.000.0% 0.1%

$160,664,786.00Total CORRIENTE: -$8,997,919.00$169,662,705.00100.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Total NO CORRIENTE: $0.00$0.000.0% 0.0%

Total ACTIVO $160,664,786.00

TOTAL  ACTIVOS

-$8,997,919.00

-$8,997,919.00

$169,662,705.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$160,664,786.00 $169,662,705.00

 PASIVO

CORRIENTE

$1,404,339.00Cuentas por pagar -$168,998.00$1,573,337.000.9% 0.9%

$253,496.00Otros pasivos -$53,573.00$307,069.000.2% 0.2%

$1,657,835.00Total CORRIENTE: -$222,571.00$1,880,406.001.0% 1.1%

-$222,571.00$1,880,406.00$1,657,835.00

Total PASIVO $1,657,835.00

TOTAL  PASIVOS

-$222,571.00$1,880,406.001.0% 1.1%

1.0% 1.1%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$16,600,751.00Capital Fiscal $0.00$16,600,751.0010.3% 9.8%

$137,301,593.00Resultado del ejercicio -$8,775,348.00$146,076,941.0085.5% 86.1%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$5,104,607.00Resultado de ejercicios anteriores $0.00$5,104,607.003.2% 3.0%

$159,006,951.00Total PATRIMONIO: -$8,775,348.00$167,782,299.0099.0% 98.9%

-$8,775,348.00$167,782,299.00$159,006,951.00

Total PATRIMONIO $159,006,951.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $160,664,786.00 $169,662,705.00

-$8,775,348.00

-$8,997,919.00

$167,782,299.0099.0% 98.9%

99.0% 98.9%

100.0% 100.0%

CONTADOR

DANIEL ENRIQUE MARÍN CONGOTE CORPASI

90046304271773094

RECTOR

C.C. C.C.




